

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 12 de janeiro de 2012

Ano II - Edição nº 00011

Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Aditivo de Contrato - Objeto: Prorroga o prazo do contrato até 31/12/2012. (Contratada: SIMWEB - Serviços de Informática Ltda)
Avenida Pedro Toaquim Machado, S/N I Centro I Hibaí-Ra

Prefeitura Municipal de Uibaí

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ nº14.140.701/0001-30

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato de Serviço de Informatização Pública; Partes: Prefeitura Municipal de Uibaí e SIMWEB – Serviços de Informática Ltda; Objeto: Prorrogar o prazo do contrato até 31/12/2012; Data da Assinatura: 29/11/2011. Pedro Rocha Filho – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br